
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA 

 

GABINETE DO PREFEITO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
                                                                                                  

                                                                                                Rua Sólon de Lucena, 26 – Centro – CEP: 58200-000 
                             Guarabira/PB     Telefones: (83) 3271-1246/ 3271-1946 

                             prefeitura@guarabira.pb.gov.br 

   

 

PORTARIA GAPRE Nº 544/2024 

 
 
  
 

           O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARABIRA, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas 
pelos art. 18, incisos VII e X da Lei Orgânica do Munícipio, combinado 
com o art. 67 da Lei Municipal nº 2.151/2023,  

  
 
      RESOLVE: 
 
 

  EXONERAR, a pedido, ANTONIO ADRIANO DOS SANTOS 
do Cargo, de provimento em Comissão, de Assessor Especial Nível II, 
Símbolo DAI-2, fixado no Gabinete do Vice-prefeito.   

 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

 
Guarabira, 21 de agosto de 2024. 

 
 

 
 

Marcus Diôgo de Lima 
Prefeito  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
C

U
S

 D
IO

G
O

 D
E

 L
IM

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//g

ua
ra

bi
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
8B

1-
12

02
-9

25
9-

9B
38

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

8B
1-

12
02

-9
25

9-
9B

38


